
 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ HUDEBNÍ PRODUKCE SKUPINY MŇÁGA A ŽĎORP 

 
1) SMLUVNÍ STRANY 

 
Ing. Veronika Pevná – Agentura BONO 

Sídlo: Voskovcova 1075/41, 152 00 Praha 5 

IČO: 14344459 

DIČ: CZ7862211643 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupena: Ing. Veronikou Pevnou 

(dále jen jako „agentura“) 
  
a   
 

Pořadatel:         Téčko, příspěvková organizace     
Sídlo:                1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČ:                 44740743  
(dále jen Pořadatel)  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Zastoupené: Mgr. Jakubem Sobotkou, ředitelem agentury, který je dle svého prohlášení oprávněn uzavřít tuto 
smlouvu (dále jen jako „pořadatel“) 
 

2) ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Pořadatel a agentura uzavírají následující smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení (dále jen „smlouva“) 
skupiny Mňága a Žďorp (dále jen „skupina“) podle ustanovení zákona  
č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník a v souladu s ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

3) PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikající v souvislosti 
s uměleckým vystoupením skupiny, která je zastoupena agenturou, v rámci akce pořádané pořadatelem (dále 
vyplní pořadatel): 
Datum a přesná adresa místa konání akce: 22. 6. 2024, Rožnov pod Radhoštěm  
Charakter akce: koncert v rámci akce Rožnov nás baví 
Začátek vystoupení: 21:00 

Délka vystoupení: 60 min 

Začátek zvukové zkoušky: 20:00 

Odpovědná osoba v místě konání včetně tel. čísla: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Cena vstupenky v předprodeji: 0 

Cena vstupenky v den koncertu: 0 

Kapacita místa: 2000 

Kontakt na zvukaře: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 



 

 

4) ZÁVAZKY AGENTURY 

Agentura se zavazuje: 
1) Zajistit vystoupení v souladu s ustanovením této smlouvy. 
2) Zajistit účast a dopravu členů skupiny a jejího technického doprovodu na místo konání koncertu. 
3) Zajistit, že skupina bude připravena k vystoupení nejméně 15 min před jeho plánovaným začátkem 

(zpoždění začátku vystoupení působením vyšší moci – kalamita, porucha vozu atd. nebude považováno za 
porušení smlouvy). 

4) Zaslat pořadateli repertoárový list (podklad pro OSA) nejpozději 1 měsíc před konáním koncertu. 
5) Zajistit dle možností propagaci koncertu (na webu skupiny a FB). 

 
5) ZÁVAZKY POŘADATELE 

Pořadatel se zavazuje:  
1) Vrátit agentuře podepsanou a řádně vyplněnou kopii této smlouvy do 14 dnů od jejího obdržení. 
2) Řádně a včas zaplatit honorář za vystoupení, které je předmětem této smlouvy. 
3) Zaslat zpět potvrzený repertoárový list s ohlášením akce na OSA. Zajistit, že v průběhu vystoupení nebude 
bez písemného souhlasu agentury nebo skupiny pořízen jakýkoli zvukový nebo obrazový záznam vystoupení. 
4) Konzultovat s agenturou veškeré další aktivity spojené s koncertem jako sponzorství koncertu, výběr 
reklamních partnerů atd.  
5) Umožnit vyvěšení reklamních plachet partnerů umělce na podiu nebo v jeho těsné blízkosti. Zajistit, že bez 
souhlasu agentury nebudou na podiu nebo před ním umístěny žádné další reklamní předměty, poutače, 
transparenty atd.  
6) Zajistit po dohodě se zástupcem agentury místo pro prodej reklamních předmětů skupiny. 
7) Zabezpečit pořadatelskou službu tak, aby nebyl ohrožen průběh vystoupení a nedošlo k újmě na zdraví 
nebo majetku skupiny včetně venku zaparkovaných automobilů. Pořadatel nese plnou odpovědnost za 
dodržení hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů v místě konání koncertu a odpovídá za škody na 
zdraví a na majetku vzniklé skupině v souvislosti s koncertem, pokud nebyly prokazatelně zaviněny skupinou 
nebo jeho doprovodem.  
8) Zajistit vystoupení řádnou propagaci. 
9) Zajistit veškeré náležitosti vystoupení uvedené v Příloze č. 1 „Technické podmínky“. Pořadatel je povinen 
poslat přílohu spolu se smlouvou řádně podepsané zpět, a to na adresu zástupce agentury. 
10) Zajistit občerstvení pro soubor: xxx 

11) Jakékoliv úpravy a změny ve smlouvě pořadatel vyznačí červenou barvou a bude o nich informovat 
agenturu.  
 

6) ODMĚNA ZA VYSTOUPENÍ 
 

1) Pořadatel se zavazuje zaplatit agentuře odměnu za umělecké vystoupení skupiny a to:  
130.000 Kč plus 21 % DPH (úhrada dopravy je již započtena v honoráři). Odměna zahrnuje též honoráře 
skupiny a technických pracovníků skupiny.  
2) Částku uhradí pořadatel v hotovosti před začátkem vystoupení zástupci agentury nebo předem převodem 
na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.  
3) Ozvučení a osvětlení koncertu zajistí na vlastní náklady pořadatel dle dodaných technických podmínek viz 
Příloha č. 1.  
4) V případě, že odměna nebude uhrazena před začátkem vystoupení zástupci agentury, má kapela právo od 
koncertu na místě odstoupit.  
5) Nezaplatí-li pořadatel smluvní cenu za umělecké vystoupení skupiny Mňága a Ždorp řádně a včas, je 
pořadatel povinen zaplatit agentuře smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Agentura bude vymáhat dlužnou částku, bez zbytečného odkladu soudní cestou a pořadateli budou 



 

 

vyúčtovány náklady soudního řízení dle příslušných ustanovení zákona č. 549/1991 Sb. o soudních poplatcích a 
náklady právního zastoupení dle vyhlášky ministerstva spravedlnosti č. 484/200 Sb. a dle vyhlášky ministerstva 
spravedlnosti  
č. 177/1996 Sb. 

 
7) ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1) Pokud se neuskuteční koncert z důvodů na straně pořadatele a pořadatel odřekne vystoupení nejméně 28 
dní před přeplánovaným termínem konání, nevzniká agentuře žádný nárok z této smlouvy. Oznámí-li 
pořadatel tuto skutečnost v termínu kratším než 28 dní, má agentura nárok na 50 %, ze sjednané smluvní 
částky. 
2) Neuskuteční-li se vystoupení vinou pořadatele a skupina je již na místě konání, má agentura nárok na 
odměnu dle článku 3. této smlouvy. Pořadatel se nezbavuje povinnosti zajistit pro skupinu ubytování. 
3) Neuskuteční-li se vystoupení z důvodů na straně skupiny nebo agentury, ale bez jejich zavinění – dopravní 
nehoda, úraz či nemoc člena skupiny, živelná pohroma, úmrtí v rodině apod., nemá agentura nárok na 
sjednanou odměnu a pořadatel po ní nemůže požadovat náhradu škody či ušlého zisku. Pořadatel má právo 
požadovat vystoupení skupiny v náhradním termínu za podmínek podle této smlouvy.  
4) V případě, že pořadatel nedodrží podmínky této smlouvy či ustanovení technických podmínek, vznikne 
skupině i agentuře právo odmítnout uskutečnění vystoupení. Pořadatel odpovídá za předání Přílohy č. 1 
„Technické podmínky,“ Stage plan a Inputlist zvukaři. V případě, že tak neučiní a zvukový aparát nebude 
odpovídat těmto požadavkům, má kapela právo od koncertu na místě odstoupit. Je-li sjednáno ubytování, je 
pořadatel povinen ho zajistit. 
5) Pořadatel si vyžádá povolení akce u příslušného úřadu a příslušné autorské organizace dle platné vyhlášky. 
 
8) ZÁVĚREČNÍ USTANOVENÍ 

 
1) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdržel pořadatel, druhý agentura.  
2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Změny v této smlouvě jsou 
možné jen formou písemného dodatku, a to za bezvýhradného souhlasu obou smluvních stran stvrzeného 
podpisem. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
„Technické podmínky“ a „Vstupenky.“ 

3) Osoba podepisující tuto smlouvu svým podpisem potvrzuje, že má k podpisu jménem pořadatele právo.  
4) Obsah smlouvy je znám pouze agentuře, skupině a pořadateli a ti se zavazují mlčenlivosti třetím stranám.  
 
Obě smluvní strany souhlasí s uzavřením této smlouvy, což stvrzují svým podpisem. 
 

 
 
 
 
 

…………………………………………………    ……………………………………………. 
V Praze dne: 22. 3. 2024   V Rožnově p/R dne 19. 3. 2024 

Agentura BONO   Pořadatel 
 


